除稅前（虧損）淨額 (2,720) (4,507)

除稅後（虧損）淨額 (2,720) (4,507)

於二零一八年十二月三十一日，目標公司的未經審核綜合負債淨額為約人民幣2,274,000

元（相當於約2,547,000港元）。

有關賣方的資料

賣方為一間根據香港法例註冊成立的有限公司及主要從事投資控股。賣方的全部已發行
股本由(i)陳靜女士擁有10%；(ii)石惠燕女士擁有60%；(iii)文彥峰先生擁有10%；(iv)陸
俊先生擁有10%；及(v) Huang Junyu女士擁有10%。經董事作出一切合理查詢後所深知、
盡悉及確信，賣方及其最終實益擁有人均為獨立第三方。

收購事項之理由及裨益

本集團之主要業務為娛樂、體育及音樂內容的特許權及銷售，經營電子競技及網絡明星
業務，經營以電影為主題之文化公園及旅遊主題項目，策劃及設計音樂會，以及向專業
運動員提供營銷及推廣服務。

– 10 –

如本公司截至二零一八年十二月三十一日止年度之年度報告所述，本集團將專注於投資
成本效益高的業務。董事已就此識別因新發展的信鴿平台業務而具有良好發展前景的目
標集團。根據本公司委託獨立行業專家弗若斯特沙利文就中國信鴿比賽市場編製的行業
研究報告所載的調查結果，中國於二零一八年約有2.3百萬名信鴿比賽參與者，而該數字
於二零一九年至二零二三年估計按複合年增長率（「複合年增長率」）約10.0%增加及於二
零二三年估計達至約3.6百萬名。另一方面，中國所舉行信鴿比賽的總獎池規模於二零一
八年為約人民幣748億元，而該數字於二零一九年至二零二三年估計按複合年增長率約
18.8%增加及於二零二三年估計為約人民幣1,770億元。

鑒於(i)上文所述中國日後信鴿比賽市場的前景可觀；及(ii)目標集團新業務在信鴿比賽平
台（其為一項數字化延伸，優化信鴿比賽運動）方面的潛在協同效應，以及本集團在體育
特許權及電子競技的現有業務，而本集團在管理體育特許權以及電子競技團隊（亦為現實
或電子遊戲場合的一項數字化延伸）方面具備豐富經驗，董事會認為，進行銷售股份相當
於目標公司已發行股本的10%之收購事項乃審慎之舉。此外，倘投資銷售股份未能產生
本公告「協議－認沽期權」一節所訂明的內部回報率，認沽期權已被納入以保障本公司的
利益。另一方面，亦已納入認購期權讓本公司擁有更多靈活性，倘本公司認為屬有利可
圖，則可根據獨立估值師所釐定認購期權股份的公平市場價值收購目標公司的其他權
益。經考慮上述，董事會認為收購事項乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，且符合本
公司及股東之整體利益。

– 11 –

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設於本公告日期至完成，本公司
已發行股本並無進一步變動）之股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後
股份 % 股份 %

董事
許東琪先生1 385,745,782 19.9 385,745,782 18.8

張靜女士2 81,253,659 4.2 81,253,659 4.0

賴國輝先生3 23,629,778 1.2 23,629,778 1.1

小計 490,629,219 25.3 490,629,219 23.9

其他
公眾股東 1,449,546,951 74.7 1,449,546,951 70.7

賣方 – – 110,000,000 5.4

小計 1,449,546,951 74.7 1,559,546,951 76.1

總計 1,940,176,170 100.0 2,050,176,170 100.0

附註：

1. 許東琪先生實益擁有367,499,559股股份。許先生全資擁有的Daily Technology Company Limited實益
擁有18,246,223股股份。

2. 張靜女士實益擁有53,853,659股股份。張女士全資擁有的Crown Smart Investment Limited實益擁有
27,400,000股股份。

3. 賴國輝先生實益擁有960,000股股份。賴先生全資擁有的Earn Wise Limited實益擁有22,669,778股股
份。

– 12 –

GEM上市規則之涵義

由於有關收購事項的其中一項或多項適用百分比率（定義見GEM上市規則第19.07條）超
過5%但低於25%，故收購事項構成本公司須予披露的交易，須遵守GEM上市規則第19章
項下的通知及公告規定。

行使認沽期權或認購期權（視乎情況而定）可能構成GEM上市規則第19章項下須予公佈的
交易。本公司將遵守上市規則第19章項下的相關通知、公告及股東批准規定且本公司將
於必要時就此另行刊發公告。

一般事項

由於完成待協議所載條件達成及╱或獲豁免後方可作實，收購事項可能會或可能不會進
行。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙將具有以下涵義：

「收購事項」 指 賣方根據協議之條款及條件向本公司收購銷售股份